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Walizka ze śniadaniem



Metalowa kolorowa walizka z rączką zawierająca drewniane akcesoria do zabawy w małego kucharza.Produkty spożywcze 10szt.Przybory kuchenne wykonane z drewna i tworzywa sztucznego.
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Klocki cyrkowe



Łatwe w łączeniu klocki z tworzywa ,z których można zbudować zabawne,jeżdżące piramidy z klaunów. 40szt. 6 kolorów.Wys.klauna 14cm
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Klocki do łączeniatransport



Bezpiecznie i barwnie zaprojektowane pojazdy transportowe z tworzywa sztucznego , łączą się między sobą.Są idealne dla małych dzieci do rozwijania umiejętności manipulacyjnych.3 kształty /statek,pociąg,samolot/ 4 kolory 36szt. Wym.8x4cm.
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Wózek spacerowy z podnóżkiem



Wózek spacerowy z podnóżkiem wykonany z dobrej jakości materiałów w pastelowych kolorach, estetycznie wykończony. -wym.58x36x62,5cm
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Wózek dla lalek trójkołowy



Wózek wykonany z dobrej jakości materiałów w pastelowych kolorach, estetycznie wykończony. wym.61cmx33x54cm
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Poduszki okrągłe 10 szt.



Poduszki wykonane z trwałej tkaniny PCV, łatwej do utrzymania w czystości, wypełnione gąbką, śr. 35cm, wys.3 cm
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Chusta



Chusta z materiału różnokolorowa (żółty, zielony,czerwony, niebieski) maksymalne obciążenie 10 kg, na środku siateczka, 8 uchwytów, średnica 3,5 m.
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Mini labirynt na kółkach - krokodyl



Drewniana zabawka o opływowym kształcie, na 4 kółkach. Mobilny labirynt dla najmlodszych w kolorze zielonym, składająca się z 1 drucika i 7 koralików. Wymiary 14x12x8 cm
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Mini labirynt na kółkach - słoń



Drewniana zabawka o opływowym kształcie, na 4 kółkach. Mobilny labirynt dla najmlodszych w kolorze czerwonym, składająca się z 1 drucika i 7 koralików. Wymiary 14x12x8 cm
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Mini labirynt na kółkach - żyrafa



Drewniana zabawka o opływowym kształcie, na 4 kółkach. Mobilny labirynt dla najmłodszych w kolorze żółtym, skladająca się z 1 drucika i 7 kolalików. Wymiary 14x12x8 cm.
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Drewniana zabawka o opływowym kształcie, na biegunach. Mobilny labirynt dla najmłodszych w kolorze Mini labirynt - krówka biało -czarnym,skladająca się z 1 drucika i 7 koralików. Wymiary 13x13x10 cm.
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Mini labirynt - piesek



Drewniana zabawka o opływowym kształcie, na biegunach. Mobilny labirynt dla najmłodszych w kolorze niebieskim, skladająca się z 1 drucika i 7 koralików. Wymiary 13x13x10 cm.



2



2



3



2



2



1



1



1



2



4



2



10



Cena jednostkowa brutto



Wartość brutto



LP



NAZWA TOWARU



Opis



NUMER ŻŁOBKA



Zdjęcie 1



2



4



5



13



Zestaw instrumentów w praktycznej walizce o wymiarach 27x38x12,5 cm. Zestaw sklada się z 14 rodzajów instrumentów dla 17 dzieci: *tamburyn, śr. 15 cm *tamburyn z membraną, śr. 15 cm *marakasy plastikowe , wym.7x20 cm * talerze, śr. 9 cm * Zestaw instrumentów kastaniety , 8 szt, śr.4,2 cm * kastaniety z rączką, duży w walizce dł.15,2 cm * trójkąt z pałeczką, dł. boku 11 cm *rączka z 5 dzwoneczkami , dł. 21 cm * drewniane jingle * cymbałki z pałeczkami, wym.38x4 cm * podwójny tonblok z tarką, dł. 20 cm * dzwoneczki na drewnianej rączce * tonblok z pałeczką, dł.19 cm * małe dzwoneczki, wym. 7,5x8x4 cm
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Biedronka



Biedronka wykonana z wysokiej jakości tworzywa sztucznego. Na grzbiecie biedronki są miejsca na 6 klocków, każdy z nich o innym kształcie do których należy dopasowywać pasujace elementy. Biedronka ma kółka i miejsce na przymocowanie sznurka w przedniej części. Rozwija koordynację wzrokowo-ruchową dziecka oraz logiczne myślenie. Wymiary 20,5x15,5x11 cm. Wym. klocków 6x4x2,5 cm. Przeznaczona dla dzieci od 18 miesiecy.
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Śruby z nakrętkami



Duże śruby z nakrętkami w różnych kształtach wykonane z wysokiej jakości tworzywa sztucznego w 4 kolorach ( czerwony, żółty, niebieski, zielony). Zadaniem jest odpowiednie dopasowanie kształtu i koloru nakrętek do śrub. W zestawie 32 śruby i 32 nakrętki *wys.6 cm.
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Helikopter policyjny



Helikopter wykonany z wysokiej jakości tworzywa sztucznego. W zestawie 2 figurki policjantów.Wym* dł. 26 cm. Przeznaczony dla dzieci od 2 roku życia.
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Samolot pasażerski



Samolot wykonany z wysokiej jakości tworzywa sztucznego. W zestawie 2 figurki pilotów. Wym * dł.30 cm. Przeznaczony dla dzieci od 1 roku życia.
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Middle Truck wywrotka



Pojazd wywrotka wykonany z wysokiej jakości plastiku z podnoszoną i opuszczaną oraz otwieraną tylną klapę. Auto jest bardzo kolorowe. Charakteryzuje się bardzo dobrą konstrukcją i dużą wytrzymałością. Wymiary 38x25x20 cm.
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Traktor z przyczepą



Traktor wyposażony w przyczep wykonany z wysokiej jakości plastiku. Charakteryzuje się bardzo dobrą konstrukcją i dużą wytrzymałością. Wymiary 42x17x15 cm



Pacynki-garnek



Wykonana z pianki poliuretanowej, łatwej do utrzymania w czystości. Pacynka zaprojektowana z myślą o przedstawieniach teatralnych w oparciu o wiersze Jana Brzechwy "Na straganie" i "Pomidor" oraz Juliana Tuwima "Warzywa". Zestaw składa się z granka oraz 15 kolorowych pacynek przedstawiających warzywa. Można je zakładać na dłonie, patyk lub przyczepiać do ubrań na guzik. Wym. 34 x 31 cm
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Rybki z oceanu - gra



Gra w skład której wchodzą * staw * 10 elementów z magnesem o wymiarach około 5x6cm *2 wędki. Ćwiczy koordynację wzrokowo- ruchową oraz spostrzegawczość. Przeznaczona dla dzieci od 2 roku życia.
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Gra rybak



Gra wykonana ze sklejki lakierowanej, wymiary 40x30 cm, * 12 rybek* 2 wędki z magnesem ( dł.30 cm.).Ćwiczy koordynację wzrokowo-ruchową oraz spostrzegawczość.
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Fantakolor 4



Zabawka w skład której wchodzą 24 duże kołeczki w 3 różnych kształtach wykonane z elastycznego materiału* 6 kart zawierajacych proste wzory * walizka. Przeznaczona dla dzieci od 2 roku życia.
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Kolorowe przewlekanki



Kolorowe karty wykonane z tworzywa sztucznego są trwałe i łatwe do utrzymania w czystosci. W zestawie znajduje się 12 kart o wymiarach 16x16 cm oraz 12 sznureczków. Przeznaczone dla dzieci od 2 roku życia.
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Bajkowe pacynki Małpka Czarodziejka, Głos Koguta



Zestaw zawiera : * 8 pacynek o wys. 22 cm, * plyta CD * ksiązeczka z dialogami 2 bajek. Zawartość zestawu pozwala przygotować przedstawienie teatralne 2 bajek. Płyta CD zawiera dialogi bohaterów co daje możliwość poruszania pacynkami bez potrzeby opowiadania bajki.
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Tablica tematycznamiasto



Tablice tematyczne przedstawiajace sceny rodzajowe, umożliwiają dzieciom poznawanie otaczajacego je świata, wzbogacają słownictwo, rozwijają wyobraźnię przestrzenną. Duży format pozwala na wykorzystanie plansz podczas pracy z grupą dzieci. Format 70x50 cm zawiera instrukcję.
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Tablica tematyczna sklep



Tablice tematyczne przedstawiajace sceny rodzajowe, umożliwiają dzieciom poznawanie otaczajacego je świata, wzbogacają słownictwo, rozwijają wyobraźnię przestrzenną. Duży format pozwala na wykorzystanie plansz podczas pracy z grupą dzieci. Format 70x50 cm zawiera instrukcję.
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Tablica tematyczna kuchnia



Tablice tematyczna przedstawiające sceny rodzajowe, umożliwiają dzieciom poznawanie otaczajacego je świata, wzbogacają słownictwo, rozwijają wyobraźnię przestrzenną. Duży format pozwala na wykorzystanie plansz podczas pracy z grupą dzieci. Format 70x50 cm zawiera instrukcję
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Tablica tematyczna park



Tablice tematyczne przedstawiajace sceny rodzajowe, umożliwiają dzieciom poznawanie otaczajacego je świata, wzbogacają słownictwo, rozwijają wyobraźnię przestrzenną. Duży format pozwala na wykorzystanie plansz podczas pracy z grupą dzieci. Format 70x50 cm zawiera instrukcję



1



2



1



4



10



16



Lalka, która oddaje prawdziwe odgłosy ( płacze, śmieje Oliwka lalka z mimiką się, mówi: "hello", "bye, bye", "mama" , "dada") i rusza ustami jeśli ma butelkę w ustach. Wym. Dł.45 cm.
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Lalka niemowlak dziewczynka



Lalka ubrana w różową bluzeczkę i majteczki z zestawem akcesoriów ( butelka, grzechotka).Wykonana jest z miękkiego i delikatnego plastiku. Wym. Dł.38 cm



32



Zestaw zwierząt farma



Zestaw zwierząt wykonany z wysokiej jakości tworzywa sztucznego. W sklad zestawu wchodzi 6 sztuk zwierząt: koń, byk, krowa, owca, osioł, koza. Wym. 9x3x12 cm.
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Zestaw dzikich zwierząt



Zestaw zwierząt wykonany z wysokiej jakości tworzywa sztucznego. W sklad zestawu wchodzi 6 sztuk zwierząt zebra, hipopotam,tygrys, słoń, gepard, lew. . Wym. 9x3x12 cm.
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Myjnia samochodowa wykonana z wysokiej jakości plastiku. Bajecznie kolorowa ze stacją benzynową, Myjnia samochodowa dwupoziomowa, ze zjazdem i windą dla auta. Wymiary: 38,5x31,5x29 cm. W zestawie samochód z kierowcą o wym. 8x6x4,5 cm.
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Pojazd śmieciarka z pracownikiem



Pojazd wykonanyz tworzywa sztucznego, dobrej jakosci. W zestawie śmieciarka oraz figurka kierowcy dł. 25-28 cm. Przeznaczony dla dzieci od 1 roku życia.
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Pojazd wywrotka z figurkami



Pojazd wykonany z tworzywa sztucznego dobrej jakości. W zestawie 2 figurki wym. 26x16x16 cm. Przeznaczony dla dzieci od 1 roku życia.



2



4



3



1



8



18



37



Pojazd betoniarka z figurką



Pojazd wykonany z tworzywa sztucznego, dobrej jakości. W zestawie 1 figurka wym. 26x16x18,5 cm. Przeznaczony dla dziecka od 1 roku życia.
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Pojazd wywrotka



Pojazd wykonany z tworzywa sztucznego, dobrej jakości. Wytrzymała wywrotka z ruchomą skrzynią ładunkową , z przodu wozu umieszczono zaczep do mocowania sznurka.Charakteryzuje się bardzo dobrą konstrukcją i lekkością w sterowaniu. Wymiary dł. 38 cm. Przeznaczony dla dziecka od 1 roku życia.
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Zjeżdżające samochody



Zabawka wykonana z drewna, w zestawie znajdują się 4 małe samochodziki o wym. 4x3,7x1,8 cm przemieszczające się po torze przyciągają uwagę dzieci.Wym. 23x8x34,5 cm.
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Ciężarówka ze zwierzątkami



Drewniana ciężarowka z otworami, do których można włożyć 10 różnych kolorowych zwierząt. Zprzodu wozu umieszczono zaczep do mocowania sznurka. Wymiary: 26,6x8,8x13 cm. Przeznaczona dla dzieci od 2 roku życia
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Łóżeczko drewniane



Łóżeczko drewniane dla lalek , charakteryzujące się doskonałym wykończeniem oraz gładkimi i zaokrąglonymi krawędzaimi
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Kołyska dla lalek



43



44



2



4



5



6



7



8



9



RAZEM 10



11



12



13



3



1



4



1



4



14



15



3



6



1



6



3



4



2



6



5



17



Kołyska wykonana z drewna, w kolorze różowym , kołyska- łóżeczko dla lalek
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Zestaw do herbaty



Zestaw dla 4 osób , palstikowy ,w skałd zestawu wchodzą: 4 filiżanki z podstawami , 4 łyżeczki, kubek do śmietanki, cukierniczka, dzbanek do herbaty
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Zestaw sztućców



Zestaw składający się z różnokolorowych sztućców plastikowych, skład: 4 widelce, 4 noże, 4 łyżeczki, pudełeczko na sztućce z przegródkami
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Duży zestaw obiadowy



Zestaw obiadowy plastikowy 4 kolorowy, w którego skład wchodzą : 4 widelce, 4 noże, 4 łyżeczki, 4 kubki, 4 głębokie talerze, 4 płaskie talerze , rondelek
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Zestaw owocowy



Komplet 6 drewnianych produktów spożywczych przeciętych na pół , nóż drewniany
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Kasa sklepowa ze skanerem



Kasa wykonana z tworzywa sztucznego, z działającym kalkulatorem , mikorofonem i świecącym na czerwono skanerem , a także wagą . Skład: mini koszyk na zakupy , sałata, cytryna, winogron, musztarda , mleko , woda, sok ,monety, kupony, banknoty oraz karta płatnicza
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Torba małego muzyka



Zestaw powinien zawierać 17 różnych instrumentów
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Zęby i szczotka



Zestaw służący do prezentacji poprawnej higieny jamy ustnej i zębów, zęby umieszczone sa na metalowym pochwycie, który umozliwia jej zamykanie i otwieranie. Zestaw zawiera szczoteczkę
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Mały doktor



Kolorowy zsetaw lekarski w torebce skaład: stetoskop, ciśnieniomierz, otoskop, termometr, strzykawka, opatrunek
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Piramidka



Edukacyjne klocki do sortowania tworzące wieżę , która składa się z 12 kubków wykonanaych z miękkiego plastiku.
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Mała piłka Plażowa



Piłka wykonana z PCV, z kolorowymi obrazkami, średnica 30 cm
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Tablica



54



Kwadraty
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Tablica z napami 100 nap w 4 kolorach o śr.2cm i 3 cm i wys. 3,6cm; - 1 kartka o wym. 20x20 cm



Kwadraty do nakładania; eiem; -wym 35,5x10x10,5cm
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Owoce



Owoce wykonane z tworzywa sztucznego odporne na uderzenia. Zestaw zawiera 24 elementy tj. banan, gruszka, winogron, jabłka, cytryny,pomarańcza odzwierciedlające naturalne kształty i kolory owoców. Idealnie nadają się dla dzieci np. do zabawy w sklep. Dzieci uczą się liczyć i nazywać poszczególne artykuły • 24 elementy • wym. od 4,5 do 13 cm
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Warzywa



Warzywa wykonane z tworzywa sztucznego odporne na uderzenia. Zestaw zawiera 24 elementy tj. papryka, marchew, ziemniaki, cebula, kukurydza, seler, pomidor odzwierciedlające naturalne kształty i kolory warzyw. Idealnie nadają się dla dzieci np. do zabawy w sklep. Dzieci uczą się liczyć i nazywać poszczególne artykuły • 24 elementy • wym. od 4,5 do 13 cm
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Stelaż parawanu wykonany z drewna. Parawan wykonany z kolorowego materiału z motywem chmurki i dwoma kwiatuszkami. W środku parawanu jest okienko Parawan - teatrzyk z umożliwiające przeprowadzenie mini teatrzyków, chmurką parawan może być użyty również do dekoracji pomieszczeń. przeznaczony dla małych dzieci. • wym. 92 x 40 x 154 cm
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Małpka wykonanaz miękkiego, kolorowego materiału. Idealna nie tylko do przytulania. Ubranko małpki zawiera liczne elementy typu: guziczki, suwaki i sznurowane buciki, pozwalające rozwijać zdolności manualne dziecka.Ubranko można łatwo zdjąć i założyć. Przeznaczona dla dzieci od 18 miesiaca. Wysokość 56 cm



Małpka do ubierania
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Drewniane miasto



Drewniane kolorowe klocki małego architekta.120 elementów umożliwiających stworzenie różnorodnych budowli zestaw zawiera 6 pojazdów. Przeznaczony dla małych dzieci. Klocki mogą być wykorzystane podczas zabawy do nauki liczenia, segregowania wg kolorów i kształtów.Klocki rozwijają koordynację ruchowowzrokową oraz motorykę dłoni.



Mata miasto



Mata wykonana z kolorowej tkaniny, odpornej na zniszczenia. Mata posiada nadruk domków, tras z możliwością poruszania się samochodzikami. Przeznaczona dla małych dzieci. • wym. 140 x 70 x 0,5 cm
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Maniek złota rączka



Zabawka wykonana z tworzywa sztucznego. Ręce i nogi poruszają się kiedy dziecko włoży mu do ręki jedno z jego narzędzi, usłyszyszy wtedy zabawne zdania i efekty dźwiękowe. Po naciśnięciu klamerki paska, usłyszeć można jak Maniek mówi. W komplecie skrzynka z wszystkimi 7 narzędziami.Wysokość figurki około 25 cm. Przeznaczona dla małych dzieci.
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Pojazdy ratunkowe
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Duży interaktywny warsztat dla małych mechaników, wykonany z wysokiej jakości plastiku, odpornego na pęknięcia i wgniecenia. Dzieci będą mogly do woli stukać, pukać, wkręcać i wykręcać. W skład warsztatu wchodzą liczne narzędzia niezbędne do majsterkowania, tj: kombinerki, młotek, śrubokręt, klucz francuski, śruby, nakrętki, a także interaktywna wiertarka. Dzięki licznym otworom, wieszakom i półkom każde narzędzie będzie miało swoje miejsce. • wym. 86,4 x 38 x 103,5 cm. Przeznaczony dla dzieci od 3 lat.



Różnokolorowe pojazdy ratunkowe wykonane z miękkiego i elastycznego tworzywa sztuczneg, starannie wykonane o zaokrąglonych krawędziach i gumowych oponach. Odporne na działanie wysokiej i niskiej temperatury . Można je myć w zmywarce. • 36 szt. • 5 wzorów • dł. 7 cm • od 12 miesięcy
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Zabawka pelikan wykonana z dobrej jakości tworzywa sztucznego. Zabawka może towarzyszyć dziecku podczas nauki chodzenia. Ciągnięty na sznureczku Pelikan - Chodziaczek pelikan odtwarza wesołe melodie, kręci kulkami XX schowanymi w dziobie, macha skrzydełkami i nóżkami. Gdy dziecko wkłada do dzioba pelikana lub wyjmuje kolorowe kulki, słychać zabawne dźwięki i melodyjki. Przeznaczona dla dzieci od 6 miesięcy.



Kącik mechanika
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Nika idzie na spacer puzzle 4 el.



Tematyczne puzzle obrazkowe 4 elementowe wykonane z grubego, twardego kartonu, przedstawiające różne historyjki, wymiary ramki 17x17,5 cm, wymiary puzzla 6,5x6,5 cm, karta z rysunkiem. Przeznaczone dla dzieci od 2 lat.
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Tematyczne puzzle obrazkowe 6 elementowe wykonane z grubego, twardego kartonu, przedstawiające różne Nika na placu zabaw historyjki, wymiary ramki 17x17,5 cm, wymiary puzzla puzzle 6 el. 6,5x6,5 cm, karta z rysunkiem. Przeznaczone dla dzieci od 2 lat.
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Tematyczne puzzle obrazkowe 6 elementowe wykonane z grubego, twardego kartonu, przedstawiające różne Nika śpi - puzzle 6 el. historyjki, wymiary ramki 17x17,5 cm, wymiary puzzla 6,5x6,5 cm, karta z rysunkiem. Przeznaczone dla dzieci od 2 lat.
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Tematyczne puzzle obrazkowe 6 elementowe wykonane z grubego, twardego kartonu, przedstawiające różne historyjki, wymiary ramki 17x17,5 cm, wymiary puzzla 6,5x6,5 cm, karta z rysunkiem. Przeznaczone dla dzieci od 2 lat.
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Tematyczne puzzle obrazkowe 9 elementowe wykonane z grubego, twardego kartonu, przedstawiające różne Nika na wsi - puzzle 9 historyjki, wymiary ramki 17x17,5 cm, wymiary puzzla el. 6,5x6,5 cm, karta z rysunkiem. Przeznaczone dla dzieci od 2 lat.
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Nika lepi bałwana puzzle 9 el.



Tematyczne puzzle obrazkowe 9 elementowe wykonane z grubego, twardego kartonu, przedstawiające różne historyjki, wymiary ramki 17x17,5 cm, wymiary puzzla 6,5x6,5 cm, karta z rysunkiem. Przeznaczone dla dzieci od 2 lat.
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Posłuchaj historii 1



32 karty, przedstawiające 8 krótkich historyjek, z dołączoną plytą CD z opisem dżwiękowym odrębnym dla każdej historyjki. Wykonane z grubego lakierowanego kartonu o wymiarach 18x24 cm. Przeznaczona dla małych dzieci.
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Edzio wstaje do szkoły - puzzle 6 el.
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Czyj to cień



Układanka zawiera 48 kolorowych kartoników z wizerunkami zwierzątek i postaci bajkowych oraz ich cieni. Zabawa polega na odpowiednim dopasowywaniu wizerunku obrazka do jego cienia. Rozwija u dzieci wyobraźnię i ćwiczy spostrzegawczość. Przeznaczona dla małych dzieci.
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Cykl życia - karty



Układanka zawierająca 3 serie kart po 5 elementów(łącznie 15 kart) wykonanych z tworzywa sztucznego o wymiarach 16x16 cm. Każda z serii zawiera poszczególne etapy rozwoju np. motyla, żaby, ptaka.



Tory 19 el.



19 elementowe tory wykonane z wysokiej jakości tworzywa sztucznego odpornego na różnego rodzaju pęknięcia i uszkodzenia o wymiarach 7,5x7,5 x 1 cm. W skład trzykolorowego zestawu wchodzą: samochód, 3 znaki drogowe i most. Przeznaczony dla dzieci od 12 miesiąca życia.
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Dyski z fakturami 1



Zestaw zawiera 5 małych i 5 dużych dysków wykonanych z przyjemnej w dotyku gumy, zapakowanych w woreczki. Elementy posiadają różne faktury i kolory o średnicy 27 cm i 11 cm. Zabawa dyskami pozwala kształtować u dzieci zmysł dotyku, , może służyc do masażu stóp i dłoni. Przeznaczone dla małych dzieci.
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Ślady z fakturą stopy



12 kolorowych elementów w kształcie stóp, wykonane z gumy, o chropowatej powierzchni,o wymiarach 9x23 cm. Można je wykorzystać do różnorodnych ćwiczeń ruchowych.
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Mały Doktor



Kolorowy zestaw medyczny umieszczony w torbie lekarskiej wykonanej z miękkiego materiału. W skład kompletu wchodzą akcesoria lekarskie wykonane z wysokiej jakości plastiku odpornego na pęknięcia i uszkodzenia : stetoskop, przyrząd do do pomiaru ciśnienia z działającą pompką , otoskop do badania ucha, termometr, strzykawka, opatrunek. Długość elementów od 5 do 35 cm, wymiary torby 15X17 cm. Zabawka przeznaczona dla małych dzieci.
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Supermarket



Sklep wykonany zwysokiej jakości plastiku z wieloma półkami na produkty, z elektroniczną kasą ze światłem i dźwiękiem, ze skanerem ze światłem i dźwiękiem, z 36 akcesoriami (m. in. waga, papierowe pieniądze, monety, kluczyk do kasy, karta kredytowa, skrzyneczki, imitacje warzyw, pieczywa, opakowań produktów spożywczych). W zestawie koszyk na zakupy na 4 kółkach z miejscem na monetę.Do zestawu dołączone są baterie LR6/AA, 1,5 x 2. • wym. 80 x 39 x 112 cm . Przeznaczony dla małych dzieci.



Duża remiza strażacka



Remiza strażacka wykonana jest z mocnego i wytrzymałego, tworzywa sztucznego odpornego na wszelkiego rodzaju uszkodzenia. Umieszczona na górze rączka umożliwia swobodne przenoszenie zabawki. Zestaw składa się z 1 wozu strażackiego, 4 dużych, żółtych ramp, które prowadzą od szarej platformy na szczycie do samego dołu. Tor jazdy wyposażony jest w specjalne oznaczenia, które uatrakcyjnią zabawę. W zestawie zamontowana jest niebieska winda. • wym. 20 x 48 x 41 cm • Zabawka przeznaczona od 18 miesięcy



Garnuszek na klocuszek



Interaktywna wielobarwna zabawka,wykonana z dobrej jakości tworzywa sztucznego. W zestawie znajduje się pojemnik w kształcie garnuszka z wyciętymi otworami, pokrywka i 5 klocków o różnych kształtach. W podstawie zabawki zamontowana jest pozytywka, która uruchamia się w momencie włożenia do wewnątrz pojemnika klocka. Zabawka przeznaczona dla dieci od 6 miesiaąca życia.



Mały Snoopy



Piesek jest wykonany z wysokiej jakości plastiku, w kolorze białym o wymiarach 15x11x17cm. Zabawka ciągnięta za sznurek kręci łebkiem, macha uszkami i ogonkiem. Dla dzieci od 12 miesięcy.
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Zwierzatka do prowadzenia krokodyl
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Drewniana zabawka, o opływowym kształcie do ciągnięcia za sznurek na 4 kółkach. W kolorze zielonym. Na spodzie zabawki zamontowany jest dzwoneczek. Wymiary 15x8x15cm. przeznaczona dla dzieci od 12 miesiąca życia.



1



10



6



4



Cena jednostkowa brutto



Wartość brutto



LP



NAZWA TOWARU



Opis



NUMER ŻŁOBKA



Zdjęcie 1



2



4



5



6



7



8



9



RAZEM 10



11



12



13



14



15



Drewniana zabawka, o opływowym kształcie do ciągnięcia za sznurek na 4 kółkach. W kolorze różowym. Na spodzie zabawki zamontowany jest dzwoneczek. Zwierzatka do Wymiary 15x8x15cm. przeznaczona dla dzieci od 12 prowadzenia - słonik miesiąca życia.
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Tory 24 el.
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• 24 elmentowe tory wykonane z wysokiej jakości tworzywa sztucznego odpornego na pęknięcia i uszkodzenia. Wymiary elementów : 7,5x7,5x1cm, przeznaczone dla dzieci od 12 miesiąca życia. • wym. el. 7,5 x 7,5 x 1 cm • od 12 miesięcy
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Ogródek zabaw wykonany z dobrej jakości tworzywa sztucznego, wyposażony w stabilną podstawę składającą się z 4 nóg, które zapobiegają ewentualnym potknięciom lub wypadkom . Zestawem można bawić się na podłodze, tworząc miejsce zabawy dla Ogródek zabaw 3 w 1 ocean najmłodszych dzieci . Zestaw do zabawy wygrywający wesołe piosenki o tematyce wodnej. Na przednim panelu znajduje się ośmiornica, muszelka, krab, rybka, które po naciśnięciu wydają dźwięki i uaktywniają się światełka. Wym.55x 46x 53 cm.
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Kuchnia rodzinna elektryczna
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Kuchnia wyposażona w piekarnik i grill zewnętrzny. Urządzenia wydają dźwięki gotowania i smażenia, kran dźwięk płynącej wody. W zestawie 15 różnych akcesoriów oraz telefon. Wymagane 4 baterie AA • wym. 103 x 38 x 104 cm
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Interaktywna zabawka, której celem jest nauka przez zabawę. Rozwija zdolności manualne i intelektualne. Uczy cyfr, liter i rozpoznawania ich kształtów. Dziecko uczy się słuchając i obserwując cyfry i litery na elektronicznym wyświetlaczu. Zabawka „odpowiada” na Uczona Słuchaweczka każde naciśnięcie przycisku na klawiaturze. Słuchaweczka śmieje się i wypowiada słowa w języku polskim. Nie przeszkadza nadmiernie innym domownikom, ponieważ „komunikuje się” z dzieckiem bezpośrednio przy uchu. # wym. 8,5 x 16 cm # od 6 miesięcy 87
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Szczeniaczek Uczniaczek
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Zabawka pełna niespodzianek! Piosenki, kolorowe światełka i ruchome elementy zaskoczą każdego maluszka. Wciśnij przycisk, aby wyskoczył zabawny ptaszek -kukułka. Maluszek pukając w tarczę ze słońcem i księżycem dowie się więcej o porach dnia. Gdy wciśnie świecący nosek, usłyszy piosenkę o liczbach. Może pukać we wskazówki, bawić się z myszką w „A ku ku” lub przekręcać kluczyk - jest tyle możliwości zabawy! Piosenki w języku polskim. # wys. 25 cm # od 6 miesięcy
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Młotek chichotek
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Budzik A ku ku XX
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Gdy dziecko naciska zabawkę w odpowiednich miejscach, słyszy piosenki, zdania i słowa, które pozwalają zapamiętać ważne informacje, a nauka sama wchodzi do głowy. Po przełączeniu zabawki w tryb zabawy dziecko może bawić się i śpiewać razem z pieskiem. Szczeniaczek odtwarza łącznie 10 piosenek, które również pomagają nauczyć się alfabetu, kolorów, liczenia i nazw części ciała. Zabawy i piosenki są w polskich wersjach. Podświetlane serduszko pieska pulsuje w rytm muzyki. # wym. 20 x 22 cm # od 6 miesięcy
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To dopiero zabawa! Tym śmiesznym młotkiem można walić, stukać, potrząsać... a on chichocze! Gdy dziecko stuka, kolorowy krążek kręci się, z młotka wychylają się zabawne buzie, słychać chichotanie i efekty dźwiękowe. Gałka klika, gdy dziecko nią kręci. Zawiera 3 baterie LR44. # wym. 15 x 8 x 21 cm # od 6 miesięcy
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Magnetyczne puzzle



Kolorowe, magnetyczne puzzle wykonane ze sklejki. Przeznaczone do zabawy, 24 elementy (12 zwierzątek 2elementowych, wysokość po złożeniu ok. 10 cm), puzzle od 2 lat.
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Płatki śniegu - klocki
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Łatwy sposób łączenia umożliwia stworzenie wielu ciekawych konstrukcji. 90 szt. 5 kolorów , średnica 6 cm
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Klocki ażurowe



Zestaw elementów z tworzywa sztucznego, do tworzenia wielu fantazyjnych konstrukcji. 145 szt. 5 kolorów średnica 5 cm



93



4



5



6



7



8



9



10



11



12



13



14



15



2



2



Plac z rondem



Wykonany z tworzywa sztucznego, długość toru 2,7 m, przeznaczony dla dzieci od 12 miesiąca życia
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Krążki do siedzenia



10 okrągłych piankowych krążków pokrytych trwałą tkaniną PCW w 10 kolorach. Wymiary średnica 35 cm, grubość 3 cm
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Nakładanka Farma



Drewniane nakładanki dla najmłodszych dzieci. Wystające elementy wykonane z grubej sklejki ułatwiają dzieciom chwytanie. Wymiary 25 x 25 x 2,8 cm, dla dzieci od 12 miesiąca życia.
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Dotykowe wodne zwierzątka



3-elementowa układanka wspomagająca percepcję dotykową, koordynację wzrokowo-ruchową oraz stanowiąca świetną zabawę dla najmłodszych dzieci. Wymiary 30 x 12 cm; od 2 lat
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Nakładanka zabawki
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Nakładanka z lakierowanego drewna, składające się z 5 elementów. Duże elementy należy dopasować do odpowiednich miejsc na podstawie. Wymiary 21 x 21 cm; od 2 lat
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Nakładanka wieś
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Nakładanka z lakierowanego drewna, składające się z 5 elementów. Duże elementy należy dopasować do odpowiednich miejsc na podstawie. Wymiary 21 x 21 cm; od 2 lat
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Kącik muzyczny - kolorowa szafka na obrotowych kółkach idealna . Pojemna szuflada, 6 kartonowych pojemników i otwarta półka pozwolą zachować porządek Kącik muzyczny wśród klasowych instrumentów muzycznych. Szafka do szafka na instrumenty uzupełnienia dowolnymi instrumentami muzycznymi, muzyczne sprzedawanymi osobno. Szafka wykonana z płyty wiórowej laminowanej w kolorze buk, niebieski front szuflady oraz z fronty w kolorze czerwonym , wykonane z płyty MDF. wym. 56 x 85 x 38 cm 100
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Lalka Samanta



Zabawa z lalką rozwija inteligencję językową poprzez kształtowanie umiejętności budowania wypowiedzi. Ruchome usta i ręce pozwalają dzieciom odnieść wrażenie, że lalka sama zadaje pytania, podpowiada, tłumaczy skupiając uwagę dzieci na podanych poleceniach i angażując emocjonalnie w wykonywane zadanie. Lalki posiadają duże kieszenie w których przechowują edukacyjne elementy. Samanta - posiada zestaw liter, wym. 70 cm



101



1



1



Lalka Jaś



Zabawa z lalką rozwija inteligencję językową poprzez kształtowanie umiejętności budowania wypowiedzi. Ruchome usta i ręce pozwalają dzieciom odnieść wrażenie, że lalka sama zadaje pytania, podpowiada, tłumaczy skupiając uwagę dzieci na podanych poleceniach i angażując emocjonalnie w wykonywane zadanie. Może stać się ona grupowym przyjacielem maskotką która wspólnie z dziećmi uczestniczy w zajęciach dydaktyczno-wychowawczych. Lalki posiadają duże kieszenie w których przechowują edukacyjne elementy. Jaś - zestaw cyferek od 0 do 10, wym. 70 cm
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Układanka misiowa rodzina
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Drewniana, kolorowa układanka dla najmłodszych. 54 elementy o wym. 28 x 14 cm.
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Cena jednostkowa brutto



Wartość brutto



LP



NAZWA TOWARU



Opis



NUMER ŻŁOBKA



Zdjęcie 1



Zestaw małych pojazdów



Różne modele środków transportu min.: ciuchcia, bagażówka, wyścigówka, przyczepa, beczkowóz, dźwig i inne. Auta można ze sobą łączyć za pomocą zaczepów. 18 szt., różne modele
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Łazik



Wytrzymały pojazd o realistycznych kształtach w sportowym stylu. Duże koła i szerokie siedzisko zapewniają stabilność, wymiary: 60 x 29 x 36 cm
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Trójkołowiec



Stabilny pojazd na wytrzymałych kołach nadaje się do jazdy po różnej nawierzchni. Za siedzeniem łatwo dostępny schowek. Wymiary: 102 x 76 x 48 cm
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Warsztat Wojtka



Warsztat wyposażony w narzędzia, śruby i elementy konstrukcyjne, które można łączyć. Kolory warsztatu mogą ulec zmianie. Wysokość 87 cm.
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Błękitny zlewozmywak



Idealny do kącika tematycznego z plastikowym zlewem. Wymiary: 104 x 37 x 56 cm
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Błękitna pralka
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Pralka z otwieranymi drzwiczkami. Blat mebelka może służyć jako deska do prasowania. Do pralki dołączone jest drewniane żelazko. Wymiary: 104 x 37 x 56 cm
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Cena jednostkowa brutto



Wartość brutto
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Błękitna Kuchenka
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Zaopatrzona w 3 palniki i otwierany piekarnik. Wymiary: 104 x 37 x 56 cm
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Duża i miękka poducha przeznaczona głównie dla małych dzieci. Miękki pyszczek zwierzątka zachęcają do przytulania a elastyczne nóżki i piszczące elementy Poduchy sensoryczne zachęcą do wesołej zabawy. Poducha wykonana Piesek z tkaniny PCW z welurowymi elementami i wypełnieniem z granulatu styropianowego. wym. 75 x 95 cm, Piesek posiada wesoło piszczący nosek, wypełnione kulkami uszy oraz miękkie elastyczne łapki.
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Duża układanka z bolcami wykonana z drewna. Każdej z figur przypada różna ilość bolców, która stanowi Paleta geometryczna element samokontroli. Kształci umiejętność rozpoznawania i sortowania figur według kształtu i koloru.
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Triolo Nakładanka



Posiada 4 podstawy z 3 bolcami (19 x 6,5 x 1,5 cm), 48 kolorowych elementów z tworzywa, 20 dwustronnych kart pracy (23 x 16,5 cm) od 3 lat



113



1



1



Bryły w podstawie



Bryły w 5 kolorach (czerwony, żółty, zielony, niebieski, naturalne drewno), o 5 wysokościach i 4 kształtach podstawy (prostokąt, koło, kwadrat, trójkąt) do segregowania według 3 cech (kolor, kształt, wielkość). Całość na drewnianej podstawie. Pozwala na budowanie prostych konstrukcji. Wymiary: podstawy 21,5 x 21,5 cm;
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Piramidka choinka
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Utworzona z układanych na przemian prostokątnych i okrągłych elementów o wzrastającej wielkości. Atutem tej konstrukcji jest kolorystyka, ilustrująca zasadę przechodzenia światła przez pryzmat. Do ćwiczeń porównywania wielkości, kształtu figur oraz kolorów. Wysokość 25,5 cm
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Cena jednostkowa brutto



Wartość brutto
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Sowa zgadula



2



Skrzynia ma za zadanie skrywać przedmioty, które dzieci poprzez dotyk będą odgadywać. Wspaniała zabawa kształcąca percepcję dotykową, wyobraźnię oraz wzbogacająca słownictwo. wym. 39 x 21 x 30 cm; średnica otworu na ręce 7,5 cm
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Gra zręcznościowa



Gra zręcznościowa dla grupy dzieci - ćwiczą zwinność i precyzję. Oparte na zasadzie: rzut obręczą tak by trafić na trzpień. Wykonane z plastiku. wym. 47 cm
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Nakładanka - domek Nakładanka drewniana z kołeczkami, 10 elementów.
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Nakładanka lokomotywa



Nakładanka drewniana z kołeczkami , 5 elementów, wymiary nakładanki: 22 x 22 cm
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Nakładanka biedronka



Nakładanka drewniana z kołeczkami , 4 elementy, wymiary nakładanki 22 x 22 cm.
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Nakładanka - motyl
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Nakładanka drewniana z kołeczkami, 6 elementów, wymiary nakładanki 22 x 22 cm.
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Cena jednostkowa brutto



Wartość brutto
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Nakładanka - kwiatek
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Nakładanka drewniana z kołeczkami, 7 elementów, wymiary nakładanki 22 x 22 cm.
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Wózek na kółeczkach, wyposażony w akcesoria niezbędne do robienia porządków. W zestawie znajdują się wózek z blatem, pojemnikiem, dolną półką oraz Wózek mały sprzątacz stabilnym uchwytem, 3 miotły różnej wielkości, szufelka na kiju, zmiotka z małą szufelką oraz wiaderko. Całość wykonana z wysokiej jakości tworzywa sztucznego. Wymiary 49 x 14 x 43 cm 123
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Kącik lekarski



Wózek na kółkach wyposażony w 16 przedmiotów, niezbędnych w pracy lekarza.
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Duża miękka lalka wystrojona w kilka warstw ubranek z których każde posiada wiele różnorodnych zapięć w postaci drewnianych i plastikowych guzików, napy, rzepy, suwaki, sznurowadła i klamerki. Dziecko bawiąc Lalka manipulacyjna się lalką rozwija zdolności z zakresu małej motoryki Tola i uczy się samodzielności. Dziecko może posadzić sobie lalkę na kolanach i trenować sprawność manualną w ten sam sposób jak podczas samodzielnego ubierania się. Wysokość: 75 cm
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Pacynki emocje
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Dzieci poprzez przedstawienia teatralne i zabawę z pacynkami poznają świat emocji, dzięki którym łatwiej im poznać i zrozumieć a później rozpoznać emocje u innych ludzi. Wszystkie pacynki wykonane są z miękkiej tkaniny z elementami pluszu, a ich budowa sprzyja dobremu trzymaniu się na dłoni małego aktora. Wysokość: 25 cm; 6 pacynek: uśmiechnięta, smutna, przestraszona, zła, neutralna, zdziwiona.
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Cena jednostkowa brutto



Wartość brutto
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Nakładanka geometryczna
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Kolorowa nakładanka geometryczna z wygodnymi uchwytami. Figury dają się łatwo obrysować i nakładać na podstawę z wyciętymi otworami. Wymiary: 45 x 8,5 cm.
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lalka z nocnikiem



Lalka niemowlak doskonała dla wszystkich dziewczynek 8 akcesoriów: 2 smoczki, nocnik, butelka, 3 kaszki, pieluszka, łyżeczka, miseczka.Lalka zamyka oczka po włożeniu . Wys. 40 cmsmoczka. Siusiająca
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laleczka z wanienką
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wózek gondola
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zestaw akcesoriów do kąpieli, lalka w zestawie
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Wózek z gondolą wykonany z dobrej jakości materiałów w pastelowych kolorach, estetycznie wykończony.wym. 58 x 38 x 61 cm
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lalka bobas



Lalka bobas z miękkiego materiału z włosami. Zdejmowane ubranko deluxe. . Efekt śpiących oczu. Wys 30 cm
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zestaw garnków z pokrywkami
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4 garnki z uchwytami + 4 pokrywki; średnica 11 cm; RÓZNE KOLORY
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Cena jednostkowa brutto



Wartość brutto
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deska do prasowania



4



6



7



8



9



10



11



Żelazko z podstawką i spryskiwaczem na wodę.wym. 21,5 x 14,5 x 15 cm
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żelazko podstawka
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wym. 46 x 21 x 45,5 cm
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auto terenowe TOYOTA



wym. 38 x 24 x 23 cm, od 3 lat
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Auto terenowe Mitshubishi



wym. 38 x 24 x 23 cm, od 3 lat
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mały dźwig



obrotowa naczepa z podnoszonym ramieniem dźwigu, regulacja sznurka zakończonego hakiem; wym. 37 x 27 x 16 cm



137



2



2



tablica znikopis
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Na tablicy można malować, pisać rysikiem.Rysik jest zamocowany na sznureczku.Na znikopisie także namalowane są cyfry, które dziecko może odwzorowywać na Znikopis został wykonany z wysokiej jakości plastiku, wyposażono go w wygodną rączkę do przenoszenia.
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Cena jednostkowa brutto



Wartość brutto
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regał z kieszeniami
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Jeż posiada dwa labirynty ( jeden na długim torze, drugi na krótkim). wym. 62 x 50 cm



140



1



1



manipulacyjna marchewka



Marchewka posiada dwa labirynty o różnym stopniu trudności (w kształcie pętli oraz pionowy)wym. 88 x 40 cm (nać: 36 x 40 cm,marchewka: 52 x 22 cm)
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manipulacyjny kwiatek z lusterkiem
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Regał z kieszeniami - wysoki. Stelaż wykonany z drewna brzozowego lakierowanego z 4 plastikowymi, obrotowymi kołami Regał posiada 3 poziomy, na których do drewnianych drążków, mocowane są kieszenie na mocne rzepy. Każda z trzech kieszeni wykonana z wytrzymałej drelichowej tkaniny, w kolorach: pomarańczowym z oknem w kształcie koła, jasnoniebieskim z oknem w kształcie kwadratu, jasnozielonym z oknem w kształcie trójkata.Wymiary: szer. 40 cm gł. 40 cm, wys. 115 cm.
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Posiada labirynty po przeciwnych stronach, co pozwala na pracę obu rąk jednocześnie, urozmaiceniem jest lusterko z przeznaczeniem do ćwiczeń logopedycznych bądź zabaw z zadawaniem pytań: jak wyglądam, co widzę, jakie jest odbicie lustrzane.
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Cena jednostkowa brutto



Wartość brutto
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mega kaktus emocje Mądry kaktus wprowadzi dzieci w świat emocji, kształtów i dobrej zabawy. Zwiększa koordynację ruchów ciała, uczy wyobrażenia przestrzennego oraz ćwiczy logiczne myślenie. Kaktus, dzięki swojej budowie pozwala dzieciom ćwiczyć orientację kierunkową, natomiast dwustronne elementy w dwóch kolorach, pomagają uczyć rozpoznawania emocji oraz kształtów. Nauka, zabawa i gra w jednej bezpiecznej zabawce. Wykonane z wysokiej jakości tworzywa sztucznego.wym. kaktus : wys. 41, podstawa 31 cm; 6 dysków w 2 kolorach; 143



2



4



5



6



9



10



11



12



13



14



15



1



4



4



pojemnik szkolny



48 l; wym. 54 x 38 x 30 cm; plastikowy pojemnik z rysunkiem kredek
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Szafka jeż



drewniana zabawka o wym. 100x39x124
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Lalka szmaciana
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Kolorowe, estetyczne tablice manipulacyjne w kształcie puzzli, mocowane na stałe do ściany. Świetnie funkcjonują pojedynczo, jak i w całych układach, tablica manipulacyjna których kształt można dowolnie projektować. Zabawa ( kot, ślimak, kogut, z tablicami, to okazja do doskonalenia umiejętności ryba ) z zakresu motoryki małej i dużej oraz koordynacji wzrokowo-ruchowej.wym. tablicy 50 x 50 cm; po jednej z każdego rodzaju
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długość 36cm Ada lub Lila
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Cena jednostkowa brutto



Wartość brutto
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Klocki wafle
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Klocki konstrukcyjne mix 170szt w kartonie
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Bączek



Srednica 19cm,wysokość 16 cm.
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Ocean



Podczas poruszania pomocą przemieszczające się wewnątrz metalowe kuleczki imitują dźwięk szumu fal Srednica 25 cm.
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Koszyk na zakupy



Plastikowy koszyk na zakupy o wymiarach 21,5 x 7,50 cm
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Zabawne pojazdy



Małe ale bardzo wytrzymałe samochodziki wykonane z najwyższej jakości tworzywa sztucznego.Cała seria obejmuje 19 różnych samochadzików. .Długość autka 10cm. .W zestawie 19 szt.- 1 kpl.
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Kubki z melaniny
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Kubki wykonane z melaniny średnica 8 cm. Wysokość 6,50cm. czerwone-2szt,niebieskie - 2 szt,zielone2szt,żółte - 2 szt.
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Cena jednostkowa brutto



Wartość brutto
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Miski z melaniny
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Miski wykonane z melaniny Srednica 14cm. Cerwone2szt,niebieskie-2szt,zielone - 2 szt,żółte - 2 szt
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Drewniane zwierzątka do wkręcania



Kolorowe zwierzątka do wkręcania.Składają się z 4 elementów.Wymiary 8,5cm x 6cm.
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Kolorowy tamburyn



Tęczowy tamburyn z wypustkami zabezpieczającymi dzwoneczki przed uszkodzeniem.Dźwięk powstaje poprzez potrząsanie lub uderzane w membranę . Średnica 16,5 cm.
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Auto Color - cars



Pojazd wyścigowy wykonany z wysokiej jakości tworzywa sztucznego.Długość 22 cm. Różne kolory
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Transparentne wiaderka



Różne kolory wys.16cm ,średnica 13,50cm.Wykonane z wysokiej jakości plastiku
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Miękka mała lalka
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Miękka szmaciana lalka różne wzory.Długość - 28 cm.
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Cena jednostkowa brutto



Wartość brutto
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Ślimak - smakosz klocków
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Doskonałe połączenie zabawki i pudełka na klocki.W zestawie jest 10 kocków, które można wkładać do otworów o różnym kształcie,schawać do muszli ślimaka lub układać w wieżę.Ślimak odtwarza dźwięki i uczy rozpoznawania kształtów.Zabawka plastikowa.
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Lalka Pysia



Szmaciana lalka długość 38 cm.Rózne wzory
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Piramidka z kółek



Układanka z ciekawymi efektami wizualnymi,5 plastikowych kółeczek,do układania w piramidki.W jednym kółeczki znajdują się różnokolorowe koraliki wirujące na metalizowanej powierzchi,która zachwyca maluszka efektami świetlnymi.Wysokość 20 cm.
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Naklejki na ścianę zwierzęta



Naklejki ze zwierzętami na ściany,lustra lub szyby.Łatwo je usunąć z powierzchni i przykleić w innym miejscu.Powierzchnia naklejek jest matowa.Mogą stanowić dekorację kącika wypoczynkowego,zabaw czy nauki.Wymiary 70x50cm.
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Gadający aparat fotograficzny



Dziecko poznaje z nim nowe słowa,liczy i szybko się uczy prostych piosenek,rymowanek.Interaktywna zabawka,która bawi dziecko aktywnie,uruchamiając wypowiedziane frazy/gdy puka w obiektyw/,włączając dźwięk /gdy wciska guzik/Dodatkową atrakcją są tańczące światełka.Dziecko może łatwo trzymać zabawkę w rżczce lub zabrać na spacer dzięki specjalnemu uchwytowi.Zabawka mówi i śpiewa po polsku.Wymiar 13x6x9,50cm
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Puzzle - duży i mały
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Zestaw puzzli zawierający 10 elementów do układania zwierząt od najwiekszego do najmniejszego. Puzle zapakowane w tekturowe pudełko
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Cena jednostkowa brutto



Wartość brutto
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Koszyk na zakupy
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Wykonany z PCV wymiary 21,5x7,5 CM
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Bączek



Tradycyjna zabawka dla maluchów, śr. 19 cm, wys. 16 cm
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Dżwieki wokół nas



Karty do prezentacji zawierające 6 tematów: zwierzęta, muzyka, przedmioty, transport, emocje, odpoczynek. Zestaw zawiera 30 zdjęć o wymiarach 12x8,5 cm; 30 zdjęć o wymiarach 29,7x21 cm; CD z nagraniem
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Wąż spacerowy w kształcie gasienicy, posiada pary symetrycznych uchwytów. Dzięki wypełnieniu z miękkiej Gąsienica spacerowa gąbki, gąsienica świetnie sprawdza się przy chodzeniu ,,po śladzie", a po zwinięciu nie zajmuje dużo miejsca. Dł. 3,5 m, szer. 12 cm, 16 uchwytów
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Muzykalne jajka



Zestaw - Mini marakasy w kształcie jajek. Każdy kolor wydaje delikatnie inny dźwięk. Żółte jajko wydaje najwyższy dźwięk, następne niższe dźwięki w kolejności: różowe, zielone, niebieskie. 4 szt., wys. 6 cm
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Marakasy plastikowe
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Wykonane z tworzywa sztucznego, 2 szt. o wym. 4,5 x 14 cm
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Cena jednostkowa brutto



Wartość brutto
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Tamburyn
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Umożliwia wykonywanie rytmów piosenek i prostych tematów rytmicznych. Śr. 21 cm
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Bebenek ręczny



Śr. 25 cm
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Klocki - kolorowa wieża



Kolorowe sześciany, wykonane z lakierowanego kartonu, różniące się wielkością. Można je układać w poziomie lub pionie, tworząc wysoką wieżę. Każda ze ścian przedstawia inną scenkę, np. liczby 1-10, przedmioty, zwierzęta i inne obrazki. Sześciany sprzyjają ćwiczeniom językowym, kreatywnemu myśleniu oraz cierpliwości dł. boku największego sześcianu 15,5 cm; dł. boku najmniejszego sześcianu 5 cm; 10 sześcianów
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Kolorowe sześciany, wykonane z lakierowanego kartonu, różniące się wielkością. Można je układać w poziomie lub pionie, tworząc wysoką wieżę. Każda ze ścian przedstawia inną scenkę, np. liczby 1-10, Kreatywne sześciany przedmioty, zwierzęta i inne obrazki. Sześciany sprzyjają ćwiczeniom językowym, kreatywnemu myśleniu oraz cierpliwości od 24 mies.; wys. 80 cm, bok największego sześcianu 15 cm 175
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1



Komplet figur geometrycznych w czterech kolorach i czterech rozmiarach. Dzięki zamontowaniu taśmy magnetycznej istnieje możliwość eksponowania ich oraz Figury geometryczne układania ciekawych kompozycji na tablicy na magnesie magnetycznej. Szerokie zastosowanie ma w kształtowaniu pojęcia: wielkości, koloru, ilości i kształtu. 80 kolorowych figur; taśma magnetyczna 176
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Magnesy. Duży zestaw 2
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RAZEM



Ekonomiczne zestawy nowych kolorowych magnesów do tablic. Ogromną zaletą jest duża średnica samego magnesu, co czyni je wyjątkowo skutecznymi w pracy z mapami, plakatami itp. 60 szt.; 3,5 cm
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1



Cena jednostkowa brutto



Wartość brutto
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Zdjęcie 1



Tablica magnetyczna
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Ścienna tablica magnetyczna z ramką; w zestawie czarny flamaster oraz zmazywacz. Tablica posiada uchwyt do powieszenia na ścianie. wym. 47 x 67 cm; 1 szt.
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14



15



1



1



Labirynt-fale



wym. 30 x 25 x 35 cm
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1



Klocki piankowe z fakturą



Piankowe kolorowe klocki z 6 różnymi fakturami, dzięki którym zabawa klockami stymuluje receptory dotykowe. wym. klocka kwadratowego 8 x 8 x 2,2 cm 64 klocki
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1



Klocki - Jeżyki



Plastikowe, elastyczne klocki"jeżyki". Klocki zazębiają się się ze sobą, tworząc przestrzenne figury. Zestaw zawiera 72 szt. klocków o 8 różnych kształtach (prostokąty, koła, kwadraty i trójkąty). Wymiary: od 15 cm do 4 cm
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2



Puzzle - kolorowe zwierzątka



Puzzle 2 - elementowe zwierzątka, przeznaczone dla najmniejszych dzieci. Puzzle wykonane są z grubej tektury, pokrytej folią, co sprawia, że są wytrzymałe i łatwe do utrzymania w czystości, a element łączący puzzle jest na tyle krótki, by uniemożliwić małemu dziecku zniszczenie go podczas zabawy. Puzzle przedstawiają wizerunki 4 sympatycznych zwierzątek: ślimaka, słonika, żółwika oraz kotka, każdy o wym. ok. 20 x 14 cm. Wiek: 2+ lata
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6



Koń na biegunach plastikowy
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2



RAZEM



Plastikowy bujak w kształcie konia z szeroką i stabilną podstawą oraz wysokim i miękkim siedziskiem podpierającym małego użytkownika. Zabawka nie wymaga montażu, łatwa do utrzymania w czystości. wym. 86x29x43cm Kolor czerwony
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Cena jednostkowa brutto



Wartość brutto
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Piłeczki do masażu zestaw
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4 szt.: 2 twarde o śr. 8 cm i 10 cm,2 miękkie o śr. 8 cm i 10 cm,
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2



Pojazd z wirującymi elementami



Pojazd z namalowaną buzią pobudza do twórczej zabawy, rozmowy i opowiadania historyjek. Posiada transparentną naczepę, dzięki czemu podczas zabawy maluch może obserwować podskakujące i wirujące elementy. Dodatkową atrakcją jest wkomponowany w obudowę auta uchwyt, który pozwoli dziecku na wygodne przenoszenie zabawki.od 12 mies.
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2



bączek



Bączek z kolorowymi kuleczkami. Zabawkę bardzo łatwo wprawić w ruch, gdy dziecko naciśnie z niewielką siłą górny przycisk. Pod przeźroczystą kopułą zaczną wirować kolorowe kuleczki, które będą wydawały grzechoczący dźwięk.. . Bączek jest lekki, stabilny, bezpieczny nie ma żadnych drobnych elementów na zewnątrz i starannie wykończone krawędzie.
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3



piramida żyrafa



piramidka żyrafa: wys. 30 cm; posiada elementy o zróżnicowanej fakturze;



187



3



3



żelazko



Żelazko wykonane z tworzywa sztucznego. Ma świecącą lampkę, komorę na wodę i działający spryskiwacz, może także wydawać dźwięki, jak podczas prawdziwego prasowania.dł. 16 cm
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3



grzechotka żyrafa
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2



RAZEM



Grzechotka z kolorowymi kuleczkami ukrytymi we wnętrzu przeźroczystej ,,szyjki"
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Cena jednostkowa brutto



Wartość brutto
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trasa z mostem
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RAZEM 10



11



Zabawka ma prostą konstrukcję i delikatne pastelowe barwy. Zastosowany system połączeń pozwala na przenoszenie złożonej trasy bez konieczności jej demontażu. Do zestawu dołączono również atrakcyjne naklejki oraz 2 pojazdy. Trasy z tej serii można łączyć ze sobą w dowolny sposób tworząc różnorodne konstrukcje budowlane.wym. po złożeniu 77 x 127 cm dł. toru 4,5 m
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Zestaw elementów rozwijający u maluchów zdolność logicznego myślenia.4 karty z zadaniami o wym. 26,5 x zestaw do sortowania 3 cm korale do nawlekania o wym. od 1,5 do 3,5 cm 4 trzpienie o dł. 26,5 cm
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zestaw małych pojazdów



Różne modele środków transportu min.: ciuchcia, bagażówka, wyścigówka, przyczepa, beczkowóz, dźwig i inne. Auta można ze sobą łączyć za pomocą zaczepów.18 szt., różne modele
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2



drewniany garaż



Dwupoziomowy garaż wykonany z płyty laminowanej i lakierowanej sklejki.wym. 85 x 40,9 x 48,6 cm
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2



mizaika gigant



1000 elem.(śr.1,5 cm) za pomocą, których układać można ciekawe motywy, litery, cyfry, auta.W zestawie 10 ażurowych płytek + karty pracy.Całość zapakowana w plastikowym kuferku z uchwytami.Wym. planszy: 14 x 14 cm, elem. śr.: 1,5 cm
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młotek chichotek
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12



Tym śmiesznym młotkiem można walić, stukać, potrząsać... a on chichocze! Gdy dziecko stuka, kolorowy krążek kręci się, z młotka wychylają się zabawne buzie, słychać chichotanie i efekty dźwiękowe. Gałka klika, gdy dziecko nią kręci. Zawiera 3 baterie LR44.wym. 15 x 8 x 21 cm
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Cena jednostkowa brutto



Wartość brutto
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domek florina
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11



Wysoka jakość wykonania. Okna w kształcie pąka kwiatka, zasłonki w oknach, klucz w drzwiach oraz okno w dachu. Wszystkie te elementy w postaci drewnianych kształtów należy umieścić w odpowiednim miejscu, by znalazły się wewnątrz domu. Piękne nadruki na domku.



196



13



14



15



5



5



wieża daszków



8 - elementowa kolorowa wieża w atrakcyjnych barwach, po złożeniu których ukazuje się kształt drzewka. Wys 18 cm
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4



4



wieża łuków



Jaskrawo pomalowane i zakrzywione elementy, które niezależnie od ich wielkości, koloru są wprowadzane do pnia drzewa. Wym 20/16 cm
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4



4



liczymy pajace



Wym.: 30 x 23 x 1 cm
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Domek z wyposażeniem, wykonany z drewna zawiera: drewniany domek dla meble do pokoju dziennego, jadalni, kuchni, łazienki, lalek pokoju dziecięcego, sypialni, ubikacji oraz 2 dywaniki.wym. 38 x 54 x 46 cm



200



2



2



chodzik manipulacyjny
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12



Drewniany pchacz na gumowanych kółkach, wyposażony w wiele ruchomych elementów mamipulacyjnych t.j. obrotowe lusterko, sorter, labirynt, ruchome zębatki i dzwonki z pałeczką. Wym. 34 x 34 x 47 cm wiek: od 1 roku
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Cena jednostkowa brutto



Wartość brutto



LP



NAZWA TOWARU



Opis



NUMER ŻŁOBKA



Zdjęcie 1



telefon
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Kolorowy drewniany telefon z ruchomymi przyciskami, słuchawka w kształcie truskawek
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parawan



Kolorowe parawany z wesołym motywem mające, również kieszonki do przechowywania drobnych elementów. Pozwalają na dekorowanie pomieszczeń, dzielenie przestrzeni itp. Dostarczane wraz ze stelażem wykonanym z drewna.wym. 92 x 40 x 77 cm. Motyw kota, ślimaka i słonia
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kuchnia



Zestaw zabaw 2 w 1, spełnia rolę kuchni i sklepiku. Wykonany z tworzywa sztucznego. Zestaw zawiera różne akcesoria kuchenne. Klapka piekarnika otwiera się. Akcesoria min. patelnia, pokrywka, łyżka, nóż, widelec, talerz, wys. 69 cm
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pojazd z uchwytem



Pojazdy dla najmłodszych. Doskonale nadają się na wyprawy: otrzymały swoją własną twarz, co pobudza dzieci do twórczej zabawy, rozmowy i opowiadania historyjek. Pojazdy wyposażone są w miękkie, wyprofilowane uchwyty, dzięki czemu można łatwo i wygodnie je przenosić.wym. ok. 23 x 13 x 18 cm ;3 rodzaje: łódka, pociąg, samochodzik
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Tunel prosty



śr. 46 cm- 49 cm, dł. 180 cm - 190 cm
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Klocki wafle mix 150
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2



RAZEM



Klocki z tworzywa sztucznego, które w łatwy sposób łączą się ze sobą lub mogą być łączone z podstawą. Dają możliwość tworzenia niezliczonych konstrukcji. Wszystkie klocki z tej serii są kompatybilne, co pozwala łączyć zestawy ze sobą zwiększając możliwości zabawy. 150 elementów: klocki standardowe, zwierzęta afrykańskie oraz elementy łączące.wym. klocka 10 x 10 x 1 cm
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Cena jednostkowa brutto



Wartość brutto
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Klocki bajkowe
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Zestaw różnych brył z tworzywa sztucznego do układania zamków i innych budowli. • 30 szt. • wym. od 8 cm do 15,5 x 8 x 3,5 cm • od 1 do 4 lat
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Lalka Pysie



4
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4



Ślimak smakosz



2
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2



Lalka Wiola



Miękkie lalki do przytulania.Różne kolory włosów i ubranek,dł. 46 cm
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Puzzle kostkowe dla najmłodszych dzieci. Ćwiczą koordynację wzrokowo-ruchową oraz Zwierzęta - kreatywne sześciany spostrzegawczość.12 kostek o wym. 6 x 6 x 6 cm.Można ułożyć żyrafę, krowę czy misia lub stworzyć swoje całkiem nowe zwierzaki
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Przesuwanki pozwalają dziecku ubrać misia w różne stroje. Rozwijają znajomość części garderoby, kolorów i Mini labirynt poczucie estetyki. Ćwiczą koordynację wzrokowo – przesuwanka chłopiec ruchową.



1



• wym. 31 x 23 x 4 cm 213
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1



Cena jednostkowa brutto



Wartość brutto
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Mini labirynt przesuwanka dziewczynka
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Przesuwanki pozwalają dziecku ubrać misia w różne stroje. Rozwijają znajomość części garderoby, kolorów i poczucie estetyki. Ćwiczą koordynację wzrokowo – ruchową.
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• wym. 31 x 23 x 4 cm 214



1



Lalka siusiająca



Lalka, która siusia, do sadzania na nocniku. • zestaw akcesoriów • opakowanie: folia • różne wzory, sprzedawane losowo • dł. 30 cm
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8



Mały wózek spacerowy



Wózek spacerowy dla lalek wykonany z dobrej jakości materiałów w pastelowych kolorach, estetycznie wykończony. • wym. 52 x 27 x 55 cm
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Różowa toaletka małej miss



217



Klocki do łączenia kształty



Toaletka wykonana z tworzywa sztucznego, z szufladką na kosmetyki i akcesoria. Nad lustrem została umieszczona lampka. W komplecie taboret. Wymagane 3 baterie AA (R6), nie zawarte z zestawie. • suszarka wydająca dźwięki • lusterko otwierane • lusterko z rączką • szczotka • grzebień • 3 spinki do włosów • lakier
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Te bezpiecznie i barwnie zaprojektowane pojazdy transportowe łączą się miedzy sobą. Są idealne dla małych dzieci do rozwijania umiejętności manipulacyjnych. 2



• 4 kształty • 4 kolory • 32 szt. • wym. 7,5 x 4 cm
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2



Klocki jeżyki
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8



• wym. od ok. 3 x 3 cm do 7 x 3 cm • 180 elem.
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Cena jednostkowa brutto



Wartość brutto
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Plac z rondem
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długość toru 2,7 m przeznaczony dla dzeieci od 12 mięsięca życia
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Zesstaw do piasku



Wiaderko z sitkiem, grabki, łopatka oraz 3 foremki do piasku. • różne kolory, sprzedawane losowo • wys. 10 cm
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Klocki Clics, 600 części



Niczym nieograniczona przyjemność budowania.Czy to dom, auto czy samolot: dzięki łączonym częściom dzieci mogą opracowywac wlasne pomysły. Wszystkie części mają ten sam ksztalt i są zróżnicowane tylko od wzglęem koloru. Materiał: tworzywo sztuczne. Rozmiar: klocki ok. 5 x 3 cm, pudełko ok. długość 37, szerokość 26,5, wysokość 27,5 cm. Zawartość: 652 klocki + 98 części dodatkowych jak koła itd + 12 kart instrukcyjnych w dużym pudełku ochronnym. Wiek: 4 12 lat.
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Aż 350 klocków! Zestaw klocków w różnych kształtach ? płytki i koła. Materiał: wysokiej jakości tworzywo Klocki jeżyki, 350 części sztuczne. Wymiary: największy klocek ? dł. 11,5 x szer. 4,5 cm.
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Klocki - Moduły



Kolorowe klocki, do zabaw przestrzennych, wys. 4,8 cm ; 120 elem.
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Wieża kwiatek
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15



7 stożkowych pierścieni, 1 liść i kwiat to części wykonanej z drewna bukowego wieży, która po ułożeniu staje się kolorowym kwiatkiem. Doskonała pomoc w kształtowaniu umiejętności motorycznych dla wszystkich małych fanów układanek.
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Cena jednostkowa brutto



Wartość brutto
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Wieża trapezowa
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11 elem., Wym.: 10 x 10 x 22,5 cm
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Klocki drewniane kolorowe



11 drewnianych elementów. Zestaw pasuje do wszystkich zestawów szyn. Wym.: 6 x 23 x 30 cm
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Zestaw zawiera 18 sztuk pojazdów, wykonanych z miękkiego niełamliwego tworzywa z gumowymi Mix pojazdów w kartonie kółkami. W kartonie znajdują się: ciężarówki, wozy strażackie, helikoptery, jeep, auta sportowe, spychacz, przyczepki.
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Pociąg



11 drewnianych elementów. Zestaw pasuje do wszystkich zestawów szyn. Wym.: 6 x 23 x 30 cm
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W zestawie 30 sztuk różnego rodzaju samochodzików o długosci 9 cm.



W zestawie 30 sztuk różnego rodzaju samochodzików o długosci 9 cm.
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Nakładanka „owoce”
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15



Plansza z elementami do dopasowania przez dzieci, uczy rozpoznawać i nazywać kształty oraz kolory. Plansza wykonana jest ze stabilnej sklejki.Wym.: 30 x 30 x 1 cm
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Cena jednostkowa brutto



Wartość brutto
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Nakładanka - Pojazdy budowlane
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Wym.: 30 x 21 cm
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Nakładanka - Pojazdy Interwencyjne



Wym.: 30 x 21 cm
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Nakładanka - Pojazdy ratunkowe



5 elem.; Wym.: 21 x 21 cm
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Nakładanki różne - C



5 elem.; Wym.: 21 x 21 cm
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Nakładanki różne - B



5 elementów Wym.: 30 x 21 cm
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Nakładanka wieś



Inteligentne puzzle uczą klasyfikacji i sortowania. Układając elementy na podstawach, malec poznaje grupy przedmiotów zebrane według jednej funkcji i wspólnego przeznaczenia. 12 elementów.Wym.: 28 X 28 cm.
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Inteligentne puzzle uczą klasyfikacji i sortowania. Układając elementy na podstawach, malec poznaje Puzzle - zabawki - 12 grupy przedmiotów zebrane według jednej funkcji elem. i wspólnego przeznaczenia. 12 elementów.Wym.: 28 X 28 cm. 238
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Inteligentne puzzle uczą klasyfikacji i sortowania. Układając elementy na podstawach, malec poznaje Puzzle - zabawki - 12 grupy przedmiotów zebrane według jednej funkcji elem. i wspólnego przeznaczenia. 12 elementów.Wym.: 28 X 28 cm. 239
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Cena jednostkowa brutto



Wartość brutto
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Lalka niemowlak z akcesoriami



4



5



6



7



8



9



10



11



12



13



14



Lalka niemowlak doskonała dla wszystkich dziewvzynek. Lalka zamyka oczka po wlozeniu smoczka. Siusiająca; 40 cm, cała twarda. 8 akcesoriów: 2 smoczki, nocnik, butelka, 3 koszulki, pieluszka,łyzeczka,miseczka, wzór ubranka może ulez zmianie.
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Azjata 40 cm chłopak



Te wspaniałe lalki są doskonałym źródłem zabawy i nauki dziecka. W trakcie zabawy dziecko rozwija zdolności manualne podczas ubierania i manipulacji lalką. Rozwija również zrozumienie koncepcji: rodziny, różnic między ludźmi, podstawowe zasady relacji i koegzystencji międzyludzkich.
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Europejczyk 40 cm dziewczynka



242



Akcesoria fryzjerskie



Te wspaniałe lalki są doskonałym źródłem zabawy i nauki dziecka. W trakcie zabawy dziecko rozwija zdolności manualne podczas ubierania i manipulacji lalką. Rozwija również zrozumienie koncepcji: rodziny, różnic między ludźmi, podstawowe zasady relacji i koegzystencji międzyludzkich.
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Zestaw 12 akcesorii w praktycznej walizce z rączką.Wykonane z mocnego tworzywa.
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Trójkąt muzyczny



Trójkąt stalowy i młotek do uderzania., wym. 10 cm, młotek o dł. 12,3 cm
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Dzwoneczki na rękę



4 dzwoneczki umieszczone na nylonowej taśmie., 2 szt. • dł. taśmy 23 cm • śr. dzwonka 2 cm
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Marakasy 2



Wykonane z drewna. • wym. 20,5 x 5,5 cm • 2 szt.



246



3



3



Talerzyki na rączce
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RAZEM



Talerzyki z drewnianą rączką ( 2 pary). Głowa ruchoma na spreżynce. Dł. ok. 24cm
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Cena jednostkowa brutto



Wartość brutto
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Dzwonki z rączką
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Kolorowe dzwonki wykonane są z solidnego metalu, a wyróżniają się dokładnym brzmieniem i trwałością. Gra za pomocą tych kolorowych dzwonków jest wspaniałym wstępem do nauki gry na instrumentach. Instrumenty te mogą być z powodzeniem wykorzystane w pracy indywidualnej lub zespołowej. Z jednego kompletu jednocześnie może korzystać 8-10 osób. 8 dzwonków: diatoniczne oraz fis i b
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Klocki z tworzywa sztucznego, które w łatwy sposób łączą się ze sobą lub mogą być łączone z podstawą. Dają możliwość tworzenia niezliczonych konstrukcji. Klocki wafle mix 170 w kartonie. Wszystkie klocki z tej serii są kompatybilne, co pozwala łączyć zestawy ze sobą zwiększając możliwości zabawy. wym. klocka 10 x 10 x 1 cm, 170 klocków konstrukcyjnych - standardowych ,w kartonie 252



2



Mata Jeżyk



Maty do korekcji wad postawy i akupresury stóp. Jeżyk koryguje płaskostopie, zapobiega deformacjom stóp, masuje stopy. Jeżyk używany jest do masażu punktów reflektorycznych (motorycznych) na stopie wzmacniając mięśnie stóp oraz uaktywniając siły witalne organizmu i poprawiając krążenie krwi we wszystkich narządach. Zaleca się, aby ćwiczenia trwały jednorazowo 5-7 minut. dł. 100 cm, szer. od 20 do 34 cm
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Stół piknikowy



Stół piknikowy – zielono-czerwony. Bezpieczne miejsce do zabaw dla 4 maluchów. Stół posiada zaokrąglone boki oraz łatwa do sprzątania, gładką powierzchnię, wym. 72 x 84 x 47 cm.Wymagany certyfikat bezpieczeństwa i atesty.
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Toaletka
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Wysokiej jakości bezpieczne, plastikowe lustro. Wyprofilowane schowki na kosmetyki i akcesoria. Lampka z automatycznym wyłączaniem po 5 minutach. Wysuwana szuflada oferująca dodatkowe miejsce na przechowywanie przedmiotów. Zestaw 3 akcesoriów obejmujący lusterko, szczotkę i grzebień. Pasujący do toaletki stołek, który można chować pod toaletkę. Potrzebne 4 baterie AAA (nie zawarte w zestawie). Konieczny montaż przez osobę dorosłą. Wym. 71 x 36 x 104 cm
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Cena jednostkowa brutto



Wartość brutto
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Kącik dla małej opiekunki wykonany z wysokiej jakości kolorowego plastiku, odpornego na wgniecenia i pęknięcia. Kącik zawiera potrzebne do pielęgnacji akcesoria : przewijak, karuzela z grzechotkami, umywalka, krzesełko i pralka. Wym.84 x 42 x 92 cm. Przeznaczony dla dzieci od 2 roku życia
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Krzesełko 2 w 1



Wielofunkcyjne krzesełko, kóre po odwróceniu może służyć także jako stolik, wykonane z lakierowanej sklejki. Wym. 30x25x30 cm; możliwe wys. siedziska 12,20 i 25
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Zestaw dróg i szyn



Zabawka wykonana z wysokiej jakości plastiku. Zestaw zawiera górski tunel, lądowisko dla helikoptera, ukryte zjeżdżalnie, most zwodzony, 5 pojazdów, 11 elementów drogi, 20 elementów trakcji kolejowej oraz 2 pojazdy kolejowe. Wykonany z plastiku. Wym. 71x21x42 cm
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Produkty spożywcze



Zabawka wykonana jest z drewna (sklejka). Zestaw składa się z 8 kolorowych produktów do zabawy, jak również do nauki ułamków. Każdy produkt dzieli się na części, dzięki czemu służy do wyjaśnienia zagadnienia ułamków: 1/2, 1/3, 1/4, 1/5, porównywania, identyfikowania tych wielkości. Wym. pudełka 30x28x7 cm
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Wózek ogrodnika



Zestaw wykonany z wysokogatunkowego plastiku. Nadaje się do wspólnych zabaw na świeżym powietrzu. Zestaw zawiera solidną łopatkę, konewkę, wytrzymałe grabki oraz sekator i motyczkę. Wym. 29,5 x 24 x 57 cm. Od 12 miesięcy
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Piramidka



Edukacyjne, kolorowe klocki do sortowania tworzące wieżę, która składa się z 12 kubków wykonanych z miękkiego plastiku. Każdy z nich jest oznaczony liczbą i odpowiednią ilością przedmiotów na obrazku. Zabawka rozwija zdolności manualne dziecka, umiejętność liczenia oraz koordynację wzrokowo-ruchową. Wym. kubeczków od 8 x 5 cm do 4 x 3 cm. Wys. wieży 41 cm.; od 18 miesięcy
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Kołyska dla lalek 262
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RAZEM



Wykonana z drewna różowa kołyska - łóżeczko dla lalki. Wym. 33 x 30 x 50 cm
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Cena jednostkowa brutto



Wartość brutto
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Tunel prosty
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Tunel jest wykonany z wytrzymałego, wodoodpornego, łatwego w utrzymaniu czystości materiału. Materiał stanowiący tunel wykonany jest z kolorowego poliestru. Wymiary: śr. 46cm, dł. 180 cm
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Kolejka ósemka



Wykonana z drewna brzozowego i bukowego. 18 elementów pozwala na budowanie różnych dróg i scen rozwijając dziecięcą wyobraźnię i zdolności techniczne. Uczy współpracy w grupie. Wym. opak. 56 x 26,8 x 9,5 cm; szer.toru 4 cm.
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Parawan słoń



Składa się z części materiałowej i ze stelaża. Płótno materiału w górnej i dolnej cęści stelaża naciągnięte jest na dwie poprzeczki stelaża. Parawan wykończony jest drewnianymi poziomymi poprzeczkami zapobiegającymi przewróceniu się parawanu. Kolorowy parawan z wesołym motywem słonia, posiadający kieszonki do przechowywania drobnych elementów. Posiada stabilny stelaż wykonany z drewna. Wym. 92 x 40 x 77 cm
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Parawan ślimak



Składa się z części materiałowej i ze stelaża. Płótno materiału w górnej i dolnej cęści stelaża naciągnięte jest na dwie poprzeczki stelaża. Parawan wykończony jest drewnianymi poziomymi poprzeczkami zapobiegającymi przewróceniu się parawanu. Kolorowy parawan z motywem ślimaka, posiadający kieszonki do przechowywania drobnych elmentów. Posiada stabilny stelaż wykonany z drewna. Wym. 92 x 40 x 77 cm
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Parawan statek
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Składa się z części materiałowej i ze stelaża. Płótno materiału w górnej i dolnej cęści stelaża naciągnięte jest na dwie poprzeczki stelaża. Parawan wykończony jest drewnianymi poziomymi poprzeczkami zapobiegającymi przewróceniu się parawanu. Kolorowy parawan z motywem statku, posiadający kieszonki do przechowywania drobnych elmentów. Posiada stabilny stelaż wykonany z drewna. Wym. 92 x 40 x 77 cm
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Cena jednostkowa brutto



Wartość brutto
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Parawan kotek
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Składa się z części materiałowej i ze stelaża. Płótno materiału w górnej i dolnej cęści stelaża naciągnięte jest na dwie poprzeczki stelaża. Parawan wykończony jest drewnianymi poziomymi poprzeczkami zapobiegającymi przewróceniu się parawanu. Kolorowy parawan z motywem kotka, posiadający kieszonki do przechowywania drobnych elmentów. Posiada stabilny stelaż wykonany z drewna. Wym. 92 x 40 x 77 cm
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Skrzynka zgadula



Zabawka wykonana z drewna (sklejka). Część przednią stanowi półkole w kolorze żółtym z naniesionymi otworami w kształcie twarzy. Tylna część skrzynki jest ścięta i wykończona dwoma czerwonymi sercami umieszczonymi w rogach. Skrzynka od góry jest wykończona prostokątną sklejką. Dzieci za pomocą dotyku mają za zadanie zgadnąć, jaki przedmiot znajduje się w środku. Wyposażona w otwory, przez które dzieci wkładają ręce. Wym. 35,5 x 19,5 x 38 cm
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Koszyk na zakupy



Ażurowy kosz w kolorze czerwonym wykonany z wysokiej jakości plastiku, z żółtym, plastikowym uchwytem solidnie przytwierdzonym do kosza. Brzegi kosza są łagodnie wywinięte na zewnątrz. Wym. 21,5 x 7,5 cm
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Zestaw do zabawy wykonany z wysokiej jakości plastiku, w kolorach szarym i czerwonym, starannie wykończony. Zestaw akcesoriów do sprzątania składa się z 5 części:szczotka z szufelką o dług.21 cm,,mop o Zestaw do sprzątania dlug.52 cm,szczotka na kiju o dług. 52 cm, miska o wym. 5 x 13,5 cm,pojemniczek z mydłem o wys. 11 cm. Wszystkie elementy są zaokrąglone, starannie wykończone, bezpieczne dla dzieci. 271
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Mały doktor
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Kolorowy zestaw medyczny umieszczony w czerwonej torbie lekarskiej wykonanej z miękkiego materiału. W skład kompletu wchodzą akcesoria lekarskie wykonane z wysokiej jakości plastiku w żywych kolorach, odpornego na pęknięcia i uszkodzenia : stetoskop, przyrząd do do pomiaru ciśnienia z działającą pompką , otoskop do badania ucha, termometr, strzykawka, opatrunek. Długość elementów od 5 do 35 cm, wymiary torby 15X17 cm. Zabawka przeznaczona dla małych dzieci.
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Cena jednostkowa brutto
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Kolejka z pociągiem
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Zabawka wykonana z drewna bukowego. Kolejka złożona z 23 bukowych torów i pociągu składającego się z lokomotywy i dwóch wagoników. Możliwość budowania drogi przejazdu pociągu wg własnej wyobraźni dziecka. Wym opak. 54x26,8x9,5 cm; szer. toru 4 cm . Przeznaczony dla małych dzieci.
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Klocki wafle zwierzyniec



274



Klocki (kolorowe) z tworzywa sztucznego, które w łatwy sposób łączą się ze sobą lub mogą być łączone z podstawą. Dają możliwość tworzenia niezliczonych konstrukcji. Wszystkie klocki z tej serii są kompatybilne, co pozwala łączyć zestawy ze sobą zwiększając możliwości zabawy. Wym. klocka 10 x 10 x 1 cm, 50 elem.. Pakowane w kartonie. W skład zestawu wchodzą m. in. kolorowe zwierzątka, które w prosty sposób mogą być łączone z klockami.
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Klocki (kolorowe) z tworzywa sztucznego, które w łatwy sposób łączą się ze sobą lub mogą być łączone z podstawą. Dają możliwość tworzenia niezliczonych Klocki wafle - wesołe konstrukcji. Wszystkie klocki z tej serii są kompatybilne, miasteczko stworów co pozwala łączyć zestawy ze sobą zwiększając możliwości zabawy. Wym. klocka 10 x 10 x 1 cm, 82 elem.. Pakowane w kartonie 275
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Zjeżdżające samochody



Zestaw wykonany z drewna. Składa się ze stabilnej, zielonej platformy z 6-cioma równiami pochyłymi oraz z 4 małych samochodzików (żółty, czerwony, niebieski,zielony). Równie pochyłe umieszczone są pomiędzy 4-ma pionowymi wspornikami z wizerunkiem krokodyli. Platforma osadzona jest na stabilnej, drewnianej, prostokątnej podstawce. Wym. 23x8x34,5 cm; 4 samochodziki o wym. 4x3,7x1,8 cm
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Elementy magnetyczne



Labirynt z 8 kuleczkami do ćwiczenia koncentracji, precyzji i koordynacji wzrokowo-ruchowej za pomocą drewnianego sztyftu z magnesem. Wym. 12x12x1 cm
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Magnetyczne labirynty
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Okrągły, drewniany labirynt z metalowymi kuleczkami i magnesem na sznurku, za pomocą którego dziecko może przesuwać magnesem po pokrywie i przesuwać kuleczki po torze. Średnica 12 cm. Dla małych dzieci.



15



15



Cena jednostkowa brutto
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Wykonana z drewna brzozowego i bukowego. Zawiera 9 kolorowych elementów, które dziecko dopasowuje do odpowiedniej formy na podstawie ( czerwony krzyżyk, Logiczna nakładanka zielony trójkąt, niebieski kwiatek, czerwone kółko, bukowy kwadrat, żółty księżyc, żółta gwiazdka, zielony sześcian, niebieskie jajko) Wym. podstawy 21 x 21x 3,5 cm. Dla dzieci od 18 m-cy. 279
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Sortowanie geometrycznych kształtów



Nakładanka wykonana jest z drewnianych lakierowanych elementów, które służą do dopasowania kształtu trzpienia i oworu w klocku. Klocki nakłada się na siebie i umieszcza w odpowiednim miejscu na deseczce. Służy do nauki rozróżniania kształtów, kolorów i wielkości, usprawnia motorykę rąk i sprawność wzrokoworuchową. 9 elemntów: 3 sześciany (różne barwa zieleni),3 walce (różne- barwa niebieska), 3 graniastosłupy o podstawie trójkąta(różne- barwa żółcipomarańczy-czerwieni).Wym. 23,5x10x12,5 cm. Dla dzieci od 2 lat
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Materac 3-częściowy



Materac obszyty tkaniną PCV, niezawierającą ftalanów, łatwą do utrzymania w czystości. Składa się z 3 kształtek rehabilitacyjnych (każda wielkości 60x60 cm.) Kształtki są połączone ze sobą. Wym. po rozłożeniu 180x60x5 cm. Kolor niebieski.
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Zestaw klocków wykonanych z tworzywa sztucznego, w tęczowych kolorach (żółty, czerwony, niebieski, Mini klocki budowlane fioletowy, różowy, zielony). Zapakowane w poręcznym, kartonowym pudle. 120 elementów o wym. 11,5x5,5x3,5 cm. Wym. pudła 78x39x39 cm 282
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Klocki do łączeniatransport



Bezpiecznie i barwnie zaprojektowane pojazdy transportowe z tworzywa sztucznego , łączą się między sobą.Są idealne dla małych dzieci do rozwijania umiejętności manipulacyjnych.3 kształty /statek,pociąg,samolot/ 4 kolory 36szt. Wym.8x4cm.
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Lalka chodząca



Lalka, którą można prowadzić za rączkę. Ma długie, jasne włosy. Ubrana w tunikę i leginsy; na stopach buciki. Długość 74 cm. Dla małych dzieci.
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Zestaw dzikich zwierząt



Zestaw zawiera 6 szt. (zebra,hipopotam,tygrys słoń,gepard,lew). Wym. każdego zwierzątka ok.. 9x3x12 cm
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Zestaw zwierząt farma 286
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Zestaw zawiera 6 szt. (koń,byk,krowa,owca,osioł,koza). Wym. każdego zwierzątka ok.. 9x3x12 cm
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Wartość brutto
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Lalka z kołyską
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Zawiera zestaw akcesoriów (kubeczek, butelka z podgrzewaczem oraz opakowanie na chusteczki nawilżone oraz miś). Kołyska wykonana z plastiku.Zawiera kołderkę i poduszkę. Opakowanie kartonowe. Dług. 30 cm. Dla małych dzieci.
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Lalka z wózeczkiem



Lalka w składanym wózeczku i z gryzakiem oraz z zestawem akcesoriów.Ubrana w bluzeczkę, spodenki i czapkę. Dług. 30 cm. Wózek posiada metalową konstrukcję, plastikowe siedzisko oraz materiałowe wykończenia.Dla małych dzieci.
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Szczeniaczek Uczniaczek



Zabawka pluszowa. Piesek jest brązowy,posiada niebieskie,długie uszy. Na lewej górnej łapce znajduje się zielona naszywka z napisem"ręka", na lewej łapce górnej czerwona maszywka z wizerunkiem nuty, na lewej dolnej łapce pomarańczowa naszywka z miejscem do naciśnięcia w celu uruchomienia muzyki oraz na prawej dolnej łapce żółta naszywka z napisem "noga".Gdy dziecko naciska zabawkę w odpowiednich miejscach, słyszy piosenki, zdania i słowa, które pozwalają zapamiętać ważne informacje, a nauka sama wchodzi do głowy. Po przełączeniu zabawki w tryb zabawy dziecko może bawić się i śpiewać razem z pieskiem. Szczeniaczek odtwarza łącznie 10 piosenek, które również pomagają nauczyć się alfabetu, kolorów, liczenia i nazw części ciała. Zabawy i piosenki są w polskich wersjach. Podświetlane serduszko pieska pulsuje w rytm muzyki.Wym. 20 x 22 cm; od 6 miesięcy.
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Z 10 kubeczków-foremek można ułożyć wieżę lub kolorowe kule. Kubeczki różnią się kolorem i wielkością. Okrągłe kubeczki do układania Wykonane z plastiku. W komplecie kuleczka z dzwoneczkiem, do postawienia na szczycie wieży. Wys. wieży 21 cm. Dla dzieci od 6 miesięcy. 290
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Klasyczna zabawka plastikowa do ciągnięcia na sznurku. Ma uśmiechniętą buźkę i oczy, które poruszają się w Telefonik dla gadułki górę i w dół, gdy dziecko ciągnie zabawkę.Wym. 17 x 17 x 11 cm. Telefon ma kolor biały, czerwone kółka, czerwoną słuchawkę.
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Zabawka wykonana z pluszu. Zawiera 5 zwierzaków (owca,świnka,krówka,osioł,koń). Wym. 18x18x28 cm. Domek dla zwierząt - farma W domku znajduje się 5 otworów, w którch mogą się schronić zwierzaki pluszowe. 292
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Tunel Stonoga
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Wykonany z wytrzymałego, wodoodpornego, łatwego do utrzymania w czystości materiału (poliester). Zabawka jest koloru zielonego, posiada poprzeczne żółte paski oraz żółte nóżki Wymiary: śr. 50cm, dł. 185 cm. Opakowanie kartonowe.
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Koszyk z owocami
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Wykonany z zielonego pluszu. Zawiera 5 miękkich, pluszowych owoców (arbuz, truskawka, mandarynka, jabłko, ananas). Wym. 16x12x11 cm
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Połączenie zabawki i pudełka na klocki. Wykonany z wysokiej jakości plastiku. W zestawie jest 10 kolorowych klocków, które można wkładać do otworów Ślimak smakosz klocków o różnych kształtach, schować do muszli ślimaka lub układać w wieżę. Odtwarza dźwięki i uczy rozpoznawania kształtów. Baterie w zestawie. Wym. 21,5 x 10 x 22 cm. Dla dzieci od 6 m-cy 295



Labirynt łąka
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Labirynt manipulacyjny wykonany z drewna. Przesuwane kolorowe koraliki imitują łąkę. Wym. 28x28x25,5 cm. Zielona podstawa jest stabilna. Przymocowane są do niej kolorowe 3 tony (czerwony,żółty,niebieski), po których dziecko przesuwa rączką koraliki. Na podstawie znajduje się dodatkowy tor, po którym można przesuwać 2 biedronki (żółtą i czerwoną)
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Labirynt krówka
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Labirynt manipulacyjny wykonany z drewna. Przesuwane koraliki otaczają krówkę. Wym. 10,5x7,5x14,3 cm. Żółta, prostokątna podstawa jest stabilna. Przymocowany jest do niej zielony tor, na który nałożonych jest 5 koralików w kolorze:czerwonym, niebieskim,jasnozielonym, ciemnozielonym i fioletowym. Dziecko przesuwa koraliki po torze. Dodatkowo do podstawy przymocowany jest obrazek przedstawiający krówkę.



Wykonane z drewnianych, lakierowanych elementów, w różnych kolorach. Wym. 15 el. 35,5x10x10,5. Zabawka składa się z drewnianej, prostokątnek podstawy,trzpieni, na które nakłada się kolorowe (niebieskie, Kwadraty do nakładania zielone,żółte,pomarańczowe,czerwone)drewniane kwadraty - po 3 szt. na każdy trzpień. Każdy z kwadratów ma odpowiedniej wielkości otwór, dzięki któremu dziecko w łatwy sposób może umieścić kwadrat 298 na trzpieniu.
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Drewniane puzzle z obrazkami zwierzątek z farmy dopasowują się do odpowiednich otworków. Zestaw składa się z 8 elementów przedstawiających dzikie Drewniane nakładanki zwierzątka (żyrafa, zebra,słoń,lew,małpka,krokodyl,nosorożec,hipopotam) i podstawy. Wym 29,5x24,5x2 cm. Dla dzieci od 2 lat. 299



1



Garnuszek na klocuszek
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Dziecko wkłada do odpowiednich otworów klocki, a garnuszek w nagrodę się śmieje i mówi jakie mają kształty i jakie znajdują się na nich cyfry. Zabawka gra wesołe piosenki i porozumiewa się z dzieckiem po polsku. W komplecie znajduje się plastikowy,żółty garnuszek z fioletową pokrywką i 5 klocków w różnych kształtach.Na każdym z klocków umieszczone są cyferki:od 1 do 5 Wym. garnuszka 15x9x13 cm.; wym. klocuszków 7,5,5 cm. Dla dzieci od 6 m-cy
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Pociąg kształtów
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Gadający aparat fotograficzny



Zabawki w jasnych kolorach, wydające dźwięki i poruszające się. Można bawić się pojedynczymi wagonikami i całym pociągiem. Ciuchcia naśladuje dźwięk pociągu, pierwszy wagonik wiezie kubeczki do nakładania(czerwony,niebieski,zielony), a drugi - sorter z kształtami.Pocią wykonany jest z wysokiej jakości plastiku. Zabawka składa się z czerwonej lokomotywy oraz z 2 wagoników. W lokomotywie zasiada maszynista w niebieskiej czapeczce. Baterie AA(2 szt.) zawarte w zestawie. Wym. 45x18x15 cm
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Interaktywna zabawka, wykonana z wysokiej jakości plastiku, uruchamia wypowiedziane frazy, gdy puka w obiektyw, włącza dźwięk za pomocą guzika i odtwarza piosenki przy naciśnięciu migawki.Dodatkową atrakcją są migające (tańczące) światełka. Dziecko z łatwością może utrzymać zabawkę w rączce. Posiada uchwyt do trzymania. Zabawka mówi i śpiewa po polsku. Wym. 13x6x9,5 cm. Dla dzieci od 6 m-c.y
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Inteligentny telefon



Zabawka wykonana z wysokiej jakości plastiku.Posiada funkcję przewijania, pozwala na zabawę"ekranem dotykowym" trzy panele graficzne, a każdy panel ma swój własny,unikalny dźwięk. Mówi w 3 językach: angielskim, hiszpańskim i francuskim. Uczy liczb, kształtów i kolorów. Dziecko z łatwościąW zestawie 3 baterieAAA. Wym. 8x13x3 cm. Dla dzieci od 6 m-cy.
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Zabawka wykonana z wysokiej jakości plastiku.Warsztat, w którym dziecko może się bawić na różne sposoby:-przekręcać korbki,które wprowadzą kolorowe kulki w ruch, -uderzać młotkiem w gwoździe,które się świecą i wydają dźwięki, - wciskając Muzyczne odkrycia piłeczkę do górnej szafki toczy się do bocznej kieszonki Warsztat wydając zabawne dźwięki, - dodatkowe narzędzia można składać w podręcznym pojemniku do przechowywania, znajdującym się obok warsztatu. W zestawie baterie (2xAA). Wym. 37,5x14x37,5 cm.; dla dzieci od 3 miesięcy
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Ogródek zabaw wykonany z dobrej jakości tworzywa sztucznego, wyposażony w stabilną podstawę składającą się z 4 nóg, które zapobiegają ewentualnym potknięciom lub wypadkom . Zestawem można bawić się na podłodze, tworząc miejsce zabawy dla najmłodszych dzieci . Zestaw do zabawy wygrywający wesołe piosenki o tematyce wodnej. Wyposażony w przyciski aktywujące dźwięki oraz migające światełka. Ogródek zabaw 3 w 1 Rosnący wraz z dziećmi zestaw można ustawić w ocean natępujących pozycjach:ogródek zabaw dla najmłodszych, siedzące miejsce do zabawy dla niemowlaków oraz stolik do zabawy. Wysarczy obrócić zabawną ośmiornicę, nacisnąć muszelkę,kraba lub rybkę aby uaktywnić światełka oraz dźwięki. Wymagane są 3 baterie AAA (niezałączone). Na przednim panelu znajduje się ośmiornica, muszelka, krab, rybka, które po naciśnięciu wydają dźwięki i uaktywniają się światełka. Wym.55x 46x 53 cm. Dla dzieci od 6 m-cy 305
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Skaczący sorter
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Gdy dziecko wrzuci klocek w odpowiedni otwór, zabawka poda jego nazwę i kolor. Jeśli klocek jest w prawidłowym otworze - zaświeci się zielone światło, jeśli nie - klocek wypadnie z zabawki. Zabawka wykonana z wysokiej jakości plastiku, mówi w 3 językach:angielskim, francuskim i hiszpańskim. Baterie w zestawie (4xAA). Wym. 17x20x31 cm
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Klocki jeżyki
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Woreczki z grochem



Zestaw 180 klocków umożliwia budowę różnego rodzaju przedmiotów i figur. System montażu ułatwia wzajemne łączenie elementów tworząc większe budowle. Zabawa klockami stymuluje wyobraźnię dziecka oraz jest świetnym ćwiczeniem umiejętności manualnych.Całość zapkowana jest w poręczny plastikowy pojemnik z przykrywką, który ułatwia utrzymanie porządku w sali zabaw. wym.od ok 3 x 3cm do 7 x 3 cm
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Kolorowe woreczki, wypełnione ziarnekami grochu. Służą jako pomoc do nauki poprzez zabawę, usprawiają koordynację ruchową wym.12 x 12 cm , 100g-4 szt
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Woreczki z niepsodzianką



Drewniana półeczka z pięcioma woreczkami z materiału w kolorach: zielonym, czerwonym, żółtym, pomarańczowym i niebieskim. W woreczkach można schować różne przedmioty, które dzieci rozpoznają za pomocą dotyku. Zabawa pobudza wyobraźnię oraz stymuluje zmysł dotyku. wym.półki 80 x 16 cm wym. Woreczków dł.20 cm średnica 8 cm
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Onomatopeje



Zestaw zawiera 50 kart demonstracyjnych foramtu A5 przedstawiających onomatopeje w czterech kategoriach: zwięrzeta domowe, zwierzęta natura, przyroda/otoczenie, dźwięki wydawane przez człowieka
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Garaż 3-poziomowy ARAL



Garaż wykonany z wysokiej jakości tworzywa sztucznego odpornego na warunki atmosferyczne, dzięki czemu zabawkę można przechowywać np.. W ogródku czy na balkonie. Dodatkowo do zestawu dołączono atrakcyjne naklejki oraz samochód typu cysterna. wym. po złożeniu 34 x 54 cm, dł.toru 3,0m
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Domek dla zwierząt farma
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RAZEM



Zabawka wykonana z pluszu. Zestaw zawiera domek oraz 5 zwierzaków: owcę, świnkę, krówkę, osiołka oraz konia wym.18 x 18 x 28 cm
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Gąsienica spacerowa 26 uchwytów
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Wykonana z bawełny, wypchana poliestrowym wypełniaczem. Gąsienica wyposażona jest w uchwyty, pomaga w utrzymaniu porządku podaczas spaceru grupy dzieci. Po spacerze może służyć jako tor do ćwiczeń równowagi. dł. 6,1 m
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Makatka grusza zmiany 4 pór roku



Makatka wykonana z miękkiejtkaniny wypełnionej gąbką. Grusza jest nie tylko efektowną coroczną dekoracją, ale także praktyczną pomocą dydaktyczną, ułatwiającą dzieciom zrozumienie zmian zachodzących w przyrodzie. Dzięki dwustronnej, montowanej za pomocą rzepów koronie, wiosną drzewo kwitnie, latem dojrzewają na nim owoce, jesienią opadają liście, a zimą otula się zimową pierzynką. W skład kompletu wchodzą ruchome elementy: 3 części dwustronnej korony, 1 dwustronna trawa, 15 żółtych liści, 5 gruszek, 3 kwiaty, 1 ptaszek, 1 budka dla ptaków, 1 karmnik, 4 części śniegu, wym.po ubraniu w koronę 100 x 60 cm



Muzyczne odkrycie warsztat



Warsztat wykonany z wysokiej jakości tworzywa sztucznego, dziecko może się nim bawić na różne sposoby: -przekręcać korbki, które wprowadzają kolorowe kulki w ruch, - uderzać młotkiem w gwoździe, które się świecą i wydają dźwięku, a przy okazji maluch uczy się koordynacji -wciskając piłęczkę do górnej szafki toczy się ją do bocznej kieszonki wydając zabawne dźwięki -dodatkowe narzędzia można składać w podręcznym pojemniku do przechowywania znajdującym się obok warsztatu, wym. 37,5 x 14 x 37,5 cm
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Piramida manipulacyjna
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Drewniana piramida zaopatrzona w elementy zachęcacjące dzieci do zabaw manipulacyjnych. Na pierwszej ściance znajduje się przesuwanka, na drugiej koła zębate, a na trzeciej ksylofon, wym. 27,5 x 17,5 x 19 cm i 2 pałeczki o dł.15,5cm
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Duże drewniane koralne



Korale wykonane z drewna. Zestaw zawiera 36 szt korali do nawlekania i sortowania w 4 kolorach: czerwonym, żółtym, niebieskim i zielonym oraz 2 sznurówki o dł.90 cm. Korale są w 3 różnych kształtach, wym. 33mm.
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Pomoce manipulacyjnezwierzątka
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Zwierzątka wykonane z wysokiej jakości tworzywa sztucznego. Zestaw składa się z 9 elementów ( miś, piesek, kaczka po 3 szt.) wym. od 13 x 14,5 cm do 19 x 15 cm i 27 sznureczków
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Pomoce manipulacyjnezwierzątka afrykańskie
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Cena jednostkowa brutto
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Zwierzątka afrykańskie wykonane z wysokiej jakoście tworzywa sztucznego. Zestaw składa się z 6 elementów (hipopotam, małpka, nosorożec, żyrafa, słoń, lew) o wym. od 18 x 15,5 cm do 27 x 16 cm oraz 18 sznureczków.
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Razem wartość brutto



RAZEM WARTOŚĆ OFERTY BRUTTO:…………………………………………………………………………………..( SŁOWNIE:……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………) Miejscowość…………………………………………….., dnia………………………………………………… ………………………………………………………………….. imię i nazwisko ( pieczęć) i podpis osoby upoważnionej do reprezentowania Wykonawcy



ZDJĘCIA OBRAZKI ZAWARTE W FORMULARZU ASORTYMENTOWO CENOWYM NIE WSKAUJĄ NA KONKRETNY PRODUKT LUB FIRMĘ A JEDYNIE STANOWIĄ ILUSTRACJĘ POGLĄDOWĄ



Wartość brutto
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